
ZARZĄDZENIE NR 439/24 
WÓJTA GMINY TUROŚL 

z dnia 1 lutego 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji Opiniującej wnioski o udzielanie dotacji z budżetu Gminy Turośl na prace 
konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków lub 

znajdujących się w gminnej ewidencji zabytków, położonych na terenie gminy Turośl. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 
572) oraz § 7 ust. 1 uchwały Nr XXIX/217/23 z dnia 27 czerwca 2023 r. w sprawie określenia zasad udzielania 
dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru 
zabytków lub znajdujących się w gminnej ewidencji zabytków, położonych na terenie Gminy Turośl)  zarządzam 
co następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję Opiniującą do oceny wniosków o udzielanie dotaji z budżetu Gminy Turośl na prace 
konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków lub 
znajdujących się w gminnej ewidencji zabytków, położonych na terenie gminy Turośl,  w składzie: 

1) Marian Kuliś                                                      - Przewodniczący 

2) Aneta Bałdyga                                                    - Członek - sekretarz Komisji 

3) Adam Lewandowski                                           - Członek 

§ 2. Do zadań Komisji  należy w szczególności: 

1) dokonywanie oceny wniosków pod względem formalnym i merytorycznym, 

2) przedstawianie Wójtowi Gminy Turośl opinii w zakresie składanych wniosków. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Piotr Niedbała 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BBF366A2-E36C-40A0-BBC2-54DE622F49B2. Przyjęty Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 439/24 WÓJTA GMINY TUROŚL z dnia 1 lutego 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3


